
UCHWAŁA  NR XX/221/00
RADY  MIESKIEJ  W  KOSTRZYNIE

Z  DNIA 28  GRUDNIA  2000 R.

W sprawie : zmian Budżetu Miasta na 2000 rok.

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami)

uchwala  się co  następuje :

§ 1

Zwiększa się Budżet Miasta na 2000 rok o kwotę 200.000,00 zł w tym :
1) DOCHODY BUDŻETOWE

DZIAŁ  90      - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
                         FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                        POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ                 200.000,00

Rozdz. 9013  - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego oraz
                         podatków i op łat lokalnych od osób prawnych              200.000,00

         §      55  - Podatek od nieruchomości                                                  200.000,00

2) WYDATKI  BUDŻETOWE

DZIAŁ  91      - ADMINISTRACJA  PAŃSTWOWA  I  SAMORZĄDOWA  200.000,00

Rozdz. 9195  - Pozostała działalność                                                        200.000,00

         §      72 –Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek budżetowych
                         i zak ładów budżetowych                                                      200.000,00

1) Zakup sprzętu medycznego – FUNDUSKAMERA

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                Przewodnicz ąca  Rady  Miejskiej
                                                                                 Anna  Żytkowiak

 



 


